
  

UCHWAŁA NR XLVIII.329.2023 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Parku Przyzamkowego w m. Łagów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin korzystania z Parku Przyzamkowego w m. Łagów, zlokalizowanego na działce 

nr 130/6 obręb Łagów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 ogłoszony zostanie na tablicy informacyjnej w Parku Przy-

zamkowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Stanisław Klebieko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 1550



Załącznik 

do uchwały Nr XLVIII.329.2023 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 30 maja 2023r. 

Regulamin korzystania z Parku Przyzamkowego w m. Łagów 

§ 1. Właścicielem Parku Przyzamkowego jest Gmina Łagów. 

§ 2. Park Przyzamkowy jest przestrzenią publiczną i służy realizacji celów edukacyjnych, kulturalnych oraz 

rekreacyjnych. 

§ 3. Osoby przebywające na terenie parku zobowiązane są do: 

1. przestrzegania postanowień regulaminu; 

2. stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie parku. 

§ 4. Mając na uwadze walory przyrodnicze parku, zachowanie porządku oraz zapewnienie bezpieczeństwa 

wszystkich użytkowników wprowadza się poszczególne zakazy. 

Na terenie parku zakazuje się: 

1. zaśmiecania i zanieczyszczania terenu; 

2. grillowania i palenia ognisk; 

3. płoszenia, chwytania i innych czynności ingerujących w funkcjonowanie dzikich zwierząt; 

4. niszczenia wyposażenia terenu oraz zieleni; 

5. biwakowania; 

6. handlu i świadczenia usług – bez zezwolenia właściciela Parku; 

7. prowadzenia psów bez smyczy; 

8. ruchu pojazdów samochodowych, motocykli, quadów i hulajnóg elektrycznych, za wyjątkiem: 

1) pojazdów uprzywilejowanych, pojazdów służb technicznych i dbających o utrzymanie czystości; 

2) pojazdów obsługujących imprezy organizowane – po uzyskaniu zgody właściciela parku; 

9. przebywania w parku w czasie silnego wiatru, burz, obitych opadów atmosferycznych bądź w innych 

warunkach powodujących niebezpieczeństwo dla życia i zdrowia lub mienia; 

10. skoków do wody z pomostów zlokalizowanych na terenie Parku; 

11. organizowania imprez – bez zgody właściciela parku; 

12. spożywania napojów alkoholowych. 

§ 5. Korzystanie z parku odbywa się na odpowiedzialność korzystającego lub na odpowiedzialność 

opiekuna dziecka. 

§ 6. Skargi i wnioski dotyczące obsługi i spraw porządkowych należy zgłaszać do właściciela parku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1550


		2023-06-01T13:43:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




